
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2776807

Prodej bytu 3+1, OV, Skuteč (okres Chrudim), ul. Sládkova

Prodej bytu 3+1, 71 m?, Skuteč, ul. Sládkova
ČÍSLO ZAKÁZKY: 880038 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Skuteč (okres Chrudim), Sládkova

Prodej bytu 3+1, 71 m?, Skuteč, ul. Sládkova

Nabízíme Vám ke koupi dobře dispozičně řešený byt 3+1 s lodžií
(každý pokoj je samostatně přístupný z chodby). Byt o výměře
celkové plochy 71 m2, včetně příslušenství se nachází ve 3. podlaží
revitalizovaného bytového domu. V předešlých letech byt procházel
rekonstrukcemi: kuchyňská linka na míru se spotřebiči od místního
truhláře, vyzděné bytové jádro, sanita, keramické obklady, podlahy,
částečně elektřina v mědi a další. Výhodou bytu je lodžie přístupná z
obývacího pokoje a komora v bytě, kterou lze využít např. jako
šatnu. Bytový dům je revitalizovaný, stoupačky jsou v plastu,
zateplená fasáda, lodžie, střecha, vstupní dveře a další. Jsou zde
nízké náklady na bydlení. K dispozici je prostorný sklep 5 m2, dále v
domě k dispozici kolárna. Bytový dům se nachází v lokalitě s
veškerou občanskou vybaveností v pěším dosahu. Byt je ihned k
dispozici, pro více informací či sjednání prohlídky kontaktujte
makléře Jana Kubíčka. S financováním rádi pomůžou naši finanční
specialisté.

CENA: (za nemovitost) 3 200 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 3+1

Číslo podlaží v domě 3

Počet podlaží objektu 4

Druh objektu panelová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vybavení lodžie
sklep

Umístění objektu sídliště

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2776807

Prodej bytu 3+1, OV, Skuteč (okres Chrudim), ul. Sládkova

Telekomunikace Internet

Topení Ústřední - dálkové

Doprava
vlak
silnice
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Není

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Rok rekonstrukce 2020

Rok kolaudace 1980

Parkování venkovní stání

Orientace

Užitná plocha (m2) 66

Inženýrské sítě Vodovod
Elektřina

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Kubíček Jan
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


